
OSNOVNA ŠKOLA GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA 
Vrapčanska 7, Zagreb 
Tel. 01/3483-812 
e-mail: ured@os-grofa-jdraskovica-zg.skole.hr 
OIB: 08579918418 
 
KLASA: 401-05/18-01/21 
URBROJ:251-184-18-01 
 Zagreb, 2.10.2018. 

SVIM ZAINTERESIRANIM 
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

       -putem mrežne stranice- 
 
 
PREDMET: Poziv na dostavu ponude 
  - dostavlja  se 
 

Na temelju Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj školi grofa 
Janka Draškovića, sukladno članku 12. i 15. Zakona o javnoj nabavu (NN 120/16) za nabavu 
roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno za nabavu 
radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kuna bez PDV-a, Osnovna škola grofa Janka 
Draškovića nije obvezna provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi 
pa upućuje poziv. 
 
Molimo gospodarske subjekte da dostave svoje ponude sukladno sljedećim podacima: 
 

OPĆI PODACI 
 
1. Podaci o naručitelju: 
Naziv: OŠ grofa Janka Draškovića 
Sjedište: Vrapčanska 7, Zagreb 
OIB: 05694325239 
Telefon: 01/3483-812 
 
2. Osoba zadužena za kontakt: 
Kontakt osoba: Branka Bagarić 
Telefon: 01/3483-812 
e- mail: ured@os-grofa-jdraskovica-zg.skole.hr 
 
3. Broj nabave:  
 01/2018  
 
4. Procijenjena vrijednost nabave: 
53.000,00 kuna s PDV-om 
 
5. Način realizacije nabave: 
Ugovor 
 
 
 
 
 
 



PODACI O PREDMETU NABAVE 
 
6. Opis predmeta nabave:  
Stolno računalo – CPV: 30213300-8 
 

 
 
7. Količina predmeta nabave: 
Sukladno troškovniku koji se nalazi u Prilogu II . 
 
8. Troškovnik: 
Prilog II ovoga Poziva 
 
9. Tehnička i stručna sposobnost: 
Ponuditelj mora u ponudi dostaviti tehničku specifikaciju robe i/ili katalog robe iz kojega 
mora biti vidljivo da predmet nabave ispunjava sve minimalne tehničke karakteristike 
propisane troškovnikom. 
 
10. Kriterij odabira: 
Tražena specifikacija ili najbliža traženoj. 
 
11. Mjesto isporuke robe: 
Osnovna škola grofa Janka Draškovića, 10090 Zagreb 
 
12. Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku: 
Minimalno jamstvo od pet (5) godina. 
 
13. Pravna i poslovna sposobnost: 
Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 
subjekta. 

Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod 
nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana slanja 
poziva na nadmetanje. 

 
ROKOVI 

 
14. Rok izvršenja ugovora: 
Roba koja je predmet nabave mora biti isporučena najkasnije u roku od 15 dana od dana potpisa 
Ugovora o kupoprodaji računala na adresi naručitelja. Početak nabave računala slijedi odmah 
po završetku postupka jednostavne nabave, odnosno dostave Obavijesti o odabiru najpovoljnije 
ponude i potpisa ugovora. 

15. Rok plaćanja: 
8 (osam) dana od dana ispostavljanja računa Školi.  
 
16. Način izrade ponude: 
Kako bi ponuda bila prihvatljiva potrebno je dostaviti: 
 
Prilog I. Ponudbeni list – ispunjen, potpisan i ovjeren 
Prilog II. Troškovnik – ispunjen, potpisan i ovjeren 



 
17. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponude: 
Ponude moraju biti dostavljene  do 10.10.2018. do 10:00 sati 
 
Ponude se predaju neposredno u tajništvu Škole ili preporučenom poštanskom pošiljkom na 
adresu naručitelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno: 
- na prednjoj strani: 

 
 

OSNOVNA ŠKOLA  
GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA 

Vrapčanska 7, 10090 Zagreb 
Br. nabave:  01/2018 

Predmet nabave: NABAVA RAČUNALA 
„  NE OTVARAJ “ 

 
 
 
- na poleđini:  
   

NAZIV i ADRESA PONUDITELJA 
 

 
 
18. Objava rezultata provedenog postupka nabave: 
Zapisnik o pregledu, ocjeni i obavijest o odabiru najpovoljnije ponude, odnosno poništenju 
postupka nabave objavljuje se na mrežnoj stranici naručitelja. 
 
 
     OVLAŠTENI PREDSTAVNIK NARUČITELJA: 
       Danica Rajković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                              PRILOG I. 
PONUDBENI LIST 

Broj ponude: _______________    Datum ponude: _______________ 

Naručitelj: OŠ GROFA JANKA DRAŠKOKOVIĆA 
Sjedište: Vrapčanska 7, 10090 Zagreb 
OIB: 08579918418 
Telefon: 01/3483-812 
e-mail: ured@os-grofa-jdraskovica-zg.skole.hr 
 

Predmet nabave: NABAVA STOLNOG RAČUNALA  

Podaci o ponuditelju: 

Naziv i sjedište ponuditelja /  

 
 

OIB1  Broj računa  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti) 

DA                 NE 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona  Broj faksa  

 

Cijena ponude: 

Cijena ponude bez PDV-a  

Iznos poreza na dodanu vrijednost2  

Cijena ponude s PDV-om  

Rok isporuke: najkasnije 15 dana od dana potpisa Ugovora 

ZA PONUDITELJA: 

 

M.P. _____________________________________ 

(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 

                                                            
1 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo. 
2 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom. 



PRILOG II. TROŠKOVNIK: Nabava stolnog računala za OŠ grofa Janka Draškovića  

 OPIS: KOLIČINA: 
JEDINIČNA 
CIJENA: 

CIJENA (kn): 

Tehničke 

specifikacije 

ili najbliže 

traženoj 

Operativni 

sustav (OS): 
DOS, Linux 

10 

 

 

 

Procesor (CPU) 
Intel Core procesor i5‐8500T 2.1GHz ‐ 

3.5GHz ili više (osme generacije) 

Kućište 
Mini (visina desktop kućišta ne smije biti 

veća od 8,5 cm) 

Disk  Solid‐State Drive (SSD) , Minimalno 240 GB 

Radna memorija 

(RAM) 
Minimalno 8 GB DDR4 

Optički pogon  Ne 

Mrežna 

povezanost 

Gigabit network adapter, Dual Band 

Wireless (802.11ac), Bluetooth 4.1 

Grafika  Intel UHD Graphics 630 

I/O Portovi 

(osnovno) 

 Sprijeda:  

o 2 x USB 3.0  

o 2 x Audio  

 Straga:  

o 4 x USB 3.0 

o VGA, DisplayPort, 

HDMI 

o 1 x LAN 

Jamstvo  Minimalno 60 mjeseci 

UKUPNO:     

PDV:     

SVEUKUPNO:     

 

 

Mjesto i datum:_____________________________   Potpis i pečat ovlaštene osobe: 

 

         __________________________ 


